OULUN. YLIOPPILASLEHTI

Oulun ylioppilaslehti on rippumaton opiskelijalehti, joka ilmestyy kolmen viikon vilein lukukausien
aitkana. Lehti jaetaan telinejakeluna‘yliopiston toimipisteissa Oulussa ja Kajaanissa, joissa se

tavoittaa yli 15 000 henkea. Lisdksi telineitimme on Oulussa kaupunginkirjastolla, linja-autoasemalla,
Finnkino Plazassa sekd NuKulla ja Kajaanissa kaupunginkirjastolla, linja-autoasemalla seké Bio Rex:ssa.

Erikoisnumeroina julkaistaan abi- ja kaupunkinumerot keviilla ja syksylld
uusille opiskelijoille postitettava fuksiekstra kesalla.

seka

MEDIAKORTTI 2008

JULKAISIJA
Oulun yliopiston ylioppilaskunta
Mannenkatu 1 A, 90100 OULU
www.oyy.fi

" ILMOITUSMYYNTI
Kari Pesola
gsm 040 - 768 4746
fax 08 - 311 3600,

email: kari.pesola@oyy.fi

PAATOIMITTAJA

Jutta Ruonansuu

puh. 08 - 311 3185, gsm 040 - 526 7821

fax 08 - 311 3600

e-mail: paatoimittaja@oulunylioppilaslehti.fi

LUKIJAT

Normaalinumerot: Oulun yliopiston opiskelijat ja henkilokunta (lukijoita 15 000)
*Kaupunkinumerot jaetaan kaikkiin Oulun talouksiin (66 000 taloutta)

** Abinumero jaetaan kaikkiin Oulun ja Lapin lddnien lukioihin (lukijoita 17 500)
Saatavana lisdksi telineistd Oulun ja Kajaanin keskustoissa

FORMAAITTI
Tabloid

PAINOPAIKKA JA -MENETELMA
Art-Print Oy, Kokkola
Offset rotaatio

MATERIAALI

Materiaali toimitettava ao. aineistopdivimadrdin mennessa.

Sahkoisesti toimitettavaa aineistoa vastaanotamme PC-muodossa,
mieluiten pdf-tiedostona. Kiytéssimme olevat ohjelmat: FreeHand MX,
CorelDraw 10, Hustrator CS sekd InDesign CS.

Lehteen toimitettu materiaali voidaan julkaista my6s lehden verkkosivuilla.

NUMERO ILMESTYY
1. 16.1.
2. Abinumero** 6.2.
3. 27.2.
4. 19.3.
5. 9.4.
6. Kaupunkijakelu*, vappu 30.4.
7. 14.5.
8. 0.7
9. Fuksiextra postijakeluna uusille opiskelijoille 23.7.
10. 3.9.
11. 17.9.
12. Kaupunkijakelu*, kunnallisvaalit 8.10.
13. Abinumero, kunnallisvaalit 22.10.
14. 19.11.
15. 10.12.

AINEISTO

7.1.
28.1.
18.2.
10.3.
31.3.
21.4.

5.5.
30.6.
14.7.
25.8.

8.9.
29.9.

13.10.
10.11.
1.12.

ILMOITUSHINNAT
Normaalinumerot

*teksti 1,20 €/pmm

*takasivu 1,40 €/pmm
*etusivu 2,00 €/pmm
Erikoisnumerot (kaupunki-, abi-
ja fuksinumero)

*teksti 1,35 €/pmm

*takasivu 1,50 €/pmm
*etusivu 2,30 €/pmm

Lisdviri 0,15 €/pmm
4-viri 0,40 €/pmm

Mainostoimistoalennus -15%
Toistoalennus -20% (sis. mainos-
toimistoalennuksen)

ILMOITUSLEVEYDET

1 palsta 48 mm

2 palstaa 99 mm

3 palstaa 150 mm

4 palstaa 201 mm

5 palstaa 254 mm
(koko sivun leveys)
sivun korkeus 370 mm

VASTUU VIRHEISTA
JA REKLAMAATIOT

Lehden vastuu rajoittuu ilmoituksen
hintaan. Huomautukset on tehtivi
7 pdivin kuluessa ilmoituksen
julkaisemisesta.

FIAT LUX
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